



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2024

г. Барыш

№ 170-А

Экз. №\_\_

### **О внесении изменений в Постановление администрации МО «Барышский район» от 26.03.2020г. №175-А**

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Барышский район» от 26.12.2019 № 741-А «Об утверждении правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области, Уставом муниципального образования «Барышский район», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Барышский район» от 26.03.2020г.№175-А «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Барышское городское поселение» следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта программы цифры «276657,973 тыс. руб.» заменить цифрами «278328,58926тыс. руб.»;

1.2. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта программы цифры «14219,70852 тыс. руб.» заменить цифрами «17219,70852тыс. руб.»;

1.3. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта программы цифры «50589,71146 тыс. руб.» заменить цифрами «50664,41067тыс. руб.»;

1.4. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта программы цифры «211848,55302 тыс. руб.» заменить цифрами «210444,47007тыс. руб.»;

1.5. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта программы: за счет бюджетных ассигнований местного бюджета муниципального образования слова «в 2024году- 2 000,00 тыс. руб.» заменить словами «в 2024году- 3000,00 тыс. руб.»;

1.6. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта программы: за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования, источником которых является межбюджетный трансферт из бюджета Ульяновской области слова «в 2024году- 591,30512 тыс. руб.» заменить словами «в 2024году- 666,00433 тыс.

руб.»;

1.6. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта программы: за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования, источником которых является межбюджетный трансферт из бюджета Российской Федерации слова «в 2024году-19 118,86552 тыс. руб.» заменить словами «в 2024году- 17714,78257 тыс. руб.»;

1.7. В строке 1 в столбце 14 приложения №2 к муниципальной программе цифры «295,65256» заменить цифрами «333,00216»;

1.8. В строке 1 в столбце 14 приложения №2 к муниципальной программе цифры «9559,43276» заменить цифрами «8857,39129»;

1.9. В строке 4 в столбце 14 приложения №2 к муниципальной программе цифры «295,65256» заменить цифрами «333,00217»;

1.10. В строке 4 в столбце 14 приложения №2 к муниципальной программе цифры «9559,43276» заменить цифрами «8857,39128»;

1.11. Добавить строку 7 «Разработка проектно-сметной документации» в столбце 14 добавить цифры «3 000,00» бюджетные ассигнования бюджета МО «Барышское городское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого Заместителя Главы администрации муниципального образования «Барышский район» Климина С.А.

Глава администрации

А. В. Терентьев

Е.О. Круглова  
21-5-86